
Na temelju članka 48.stavka 1.točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 46. Statuta Općine Biskupija 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 9/09, 4/11, 8/12, 4/13, 2/18, 5/19, 3/20 i 3/21), 
općinski načelnik Općine Biskupija, donosi 

 
                                                                  ODLUKU 
                                o imenovanju Skupštine trgovačkog društva  
                                       Komunalnog društva Biskupija d.o.o. 
 
 
                                                               Članak 1. 
U Skupštinu trgovačkog društva Komunalno društvo Biskupija d.o.o., Orlić, Trg Ivana 

Meštrovića 1, OIB:22596900244, imenuje se: 
-Milan Đurđević, za predsjednika, 
-Dmitar Gojko, za člana, 
-Dragan Vukmirović, za člana. 
 
                                                             Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske 

županije. 
 
KLASA:119-01/21-01/3 
URBROJ:2182/17-02-21-01 
Orlić, 30.rujna 2021.godine 
 
                                                                                                    Općinski načelnik 
                                                                                                     Milan Đurđević 
 
                                                             
                                                             


